121
Enchufes Rápidos Serie Standard Sueco
271AC
Adaptador
en AVP macho
Código Ref. Pack
271AC 1/4 271AC005103ZI 10
271AC 3/8 271AC005104ZI 10

en AVP espiga
Código Ref. Pack
275AC 6 275AC0051X4ZI 10
275AC 8 275AC0051X7ZI 10
275AC 10 275AC0051X9ZI 10
275AC 12 275AC0051Y1ZI 10
ACERO
Pack
ACERO
ACERO
Pack
271
Adaptador
macho
Código Ref. Pack
271 1/4 00271000103NB 10
271 3/8 00271000104NB 10
271 1/2 00271000105NB 10
272
Adaptador
hembra
Código Ref. Pack
272 1/4 00272000103NB 10
272 3/8 00272000104NB 10
272 1/2 00272000105NB 10
273
Ad
tu
co

daptador
ubo
on muuelle
274
Adaptador
tubo
Código Ref. Pack
274 6/4 0027400001 10
274 8/6 0027400002 10
274 10/8 0027400003 10
274 12/10 0027400004 10
275
Adaptador
espiga
Código Ref. Pack
275 6 002750001X4NB 10
275 8 002750001X7NB 10
275 10 002750001X9NB 10
275 12 002750001Y1NB 10
277
Adaptador
bayoneta
Código Ref. Pack